
Id: XUECB-OBYNA-CADWB-DHLCO-TRFDP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/6/2010
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240/ Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/207/2010 Rady Gminy Bliżyn z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1)W załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy na 2010 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej uchwały, 

2)W załączniku Nr 2 – Wydatki budżetu gminy na 2010 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszej uchwały, 

3)Załącznik Nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4)Załącznik Nr 3a – Zadania inwestycyjne roczne w 2010r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały, 

5)Załącznik Nr 4 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok, załącznik nr 4a – 
Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok oraz załącznik Nr 4b - Wydatki 
majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok otrzymują brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5, 5a i 5b do niniejszej uchwały, 

6)Załącznik nr 5 – Przychody i rozchody budżetu w 2010r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały, 

7)Ustala się nową treść § 3 w brzmieniu: 

„§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.038.788 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1)zaciąganych kredytów w kwocie 2.745.000 zł, 

2)pożyczek w kwocie 82.888 zł 

3)wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 210.900 zł 

2. Przychody budżetu w wysokości 4.460.372 zł, rozchody w wysokości 1.421.584 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.”;

8)Ustala się nową treść § 10 w brzmieniu: 

„§ 10. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1)sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 800.000 zł; 

w tym kredyty, pożyczki w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym funduszami 
strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej 

w kwocie 630.305 zł 

2)sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 2.745.000 zł; 



Id: XUECB-OBYNA-CADWB-DHLCO-TRFDP. Podpisany Strona 2

w tym kredyty zaciągane w związku ze środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem 
dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej - w kwocie 
1.745.000 zł 

3)spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 
1.421.584 zł; 

w tym kredyty, pożyczki zaciągane w związku ze środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem 
dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej - w kwocie 
656.159 zł 

4)wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 82.888 zł”;

9)Ustala się nową treść § 12 pkt 1 w brzmieniu: 

„§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1)zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 800.000zł, 

w tym do zaciągania kredytów, pożyczek w związku ze środkami określonymi w umowie zawartej 
z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii 
Europejskiej do wysokości 630.305 zł 

b) zaciągania kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.745.000 zł 

w tym kredyty zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym funduszami 
strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej w kwocie 1.745.000 zł 

c) zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.421.584 zł 

w tym kredyty i pożyczki zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 
funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej w kwocie 656.159 zł 

d) zaciągania pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 82.888 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Rams



Id: XUECB-OBYNA-CADWB-DHLCO-TRFDP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W dochodach budżetu dokonuje się zwiększenia planu o 54.640zł z otrzymanego dofinansowania z Programu 
PROW na zadanie wodociąg Górki realizowane w latach 2007-2010 z przeznaczeniem na spłatę pożyczki 
zaciągniętej w Banku Gospodarstwa Krajowego. Zwiększa się plan dochodów z tytułu podatku od nieruchomości 
od budowli gminnych podlegających opodatkowaniu w latach 2009 – 2010 roku oraz należnych odsetek 
z jednoczesnym zwiększeniem planu wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna.. Zwiększa się plan 
subwencji oświatowej pochodzącej z rezerwy Ministerstwa Edukacji Narodowej o kwotę 25.884zł otrzymanej na 
dofinansowanie kosztów związanych z wypłata odpraw dla nauczycieli. Wprowadza się dochody w wysokości 
300.191 zł z funduszy strukturalnych na współfinansowanie budowy oczyszczalni ścieków i kanalizacji. 
Zmniejsza się plan dochodów w dziale 801 – Oświata i wychowanie z tytułu dotacji z budżetu państwa na zadania 
„Budowa boisk wielofunkcyjnych przy Szkole Podstawowej w Sorbinie i Odrowążku o kwotę 400.000zł oraz 
dotacji z budżetu województwa świętokrzyskiego na zadaniu „Szkolny plac zabaw przy Szkole Podstawowej 
w Mroczkowie program rządowy Radosna szkoła” o kwotę 63.850zł oraz na zadaniu „Szkolny plac zabaw przy 
Szkole Podstawowej w Sorbinie program rządowy Radosna szkoła” o kwotę 63.422zł. 
W planie wydatków budżetowych gminy dokonuje się następujących zmian: 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo zwiększa się o kwotę 53.730zł plan środków na zadaniu inwestycyjnym 
„Budowa wodociągu w Zbrojowie” po ustaleniu ostatecznego kosztu inwestycji. Zmniejsza się o kwotę 
300.000zł zaplanowaną z kredytu na zadaniu „Rewitalizacja centrum wsi Bliżyn – wybrane zadania z LPR”, na 
zadaniu „Remont świetlic wiejskich w m-ciach Wołów i Nowy Odrowążek oraz budowa boisk sportowych 
i placów zabawa w m-ciach Płaczków i Ubyszów” zmniejsza się o kwotę 275.500 zł zaplanowaną z kredytu, 
o kwotę 417.112zł zaplanowaną z pożyczki na wyprzedzające finansowanie, natomiast zwiększa się udział 
środków własnych o kwotę 141.040zł. Na zadaniu „Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej” zmniejsza 
się o kwotę 500.000zł planowanych dochodów z funduszy strukturalnych, o kwotę 200.000zł zaplanowaną 
z kredytu oraz 33.000zł ze środków własnych gminy. 

- w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz i wodę kwotę 4.200zł przeznacza się na 
zakup wykrywacza metali do lokalizacji elementów wodociągu znajdujących się pod ziemią, 

- w dziale 600 – Transport i łączność zmniejsza się o kwotę 310.800zł plan na zadaniu „Budowa drogi gminnej 
Gostków” a jego realizacja nastąpi w 2011 roku., natomiast zabezpiecza się w rozdziale 60096 – Pozostała 
działalność kwotę 33.500zł na zakup odśnieżarki, 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zmniejsza się środki zabezpieczone na 
zadanie „Przebudowa z rozbudową i zmianą konstrukcji dachu budynku OSP w Bliżynie” w wysokości 
600.000zł w związku z przeniesieniem zadania na rok 2011, 

- w dziale 757 – Obsługa długu publicznego plan roczny zwiększa się o kwotę 50.710zł na obsługę zaciągniętych 
kredytów, 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie i dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza na wniosek dyrektorów 
szkół w Bliżynie i Mroczkowie przewidywane oszczędności ze zmniejszenia etatów nauczycielskich przeznacza 
się w Zespole Szkół w Bliżynie na zakup projektora multimedialnego oraz remont ogrodzenia i chodnika. 
W szkole w Mroczkowie środki przeznacza się na wykonanie monitoringu na placu zabaw. Dokonuje się zmian 
w wydatkach inwestycyjnych planowanych przy obiektach oświatowych tj. budowa boisk wielofunkcyjnych 
przy szkołach w Sorbinie i Odrowążku poprzez zmniejszenie o kwotę 730.000zł, a ich realizacja została ujęta 
w budżecie 2011 roku. Zmniejsza się środki na zadaniu „Szkolny plac zabaw przy szkole w Sorbinie” o kwotę 
63.422zł wydzielając pozostałą kwotę planu w wydatki niewygasające. Zwiększa się dotację celowa dla 
Starostwa Powiatowego na dofinansowanie dowozu dzieci do Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych. 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej dokonuje się sprostowania planu 
zabezpieczonego na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki „Wsparcie edukacji przedszkolnej” 
w celu doprowadzenia klasyfikacji budżetowej do otrzymanych środków. 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zmian w źródłach finansowania 
zadania „Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji” 



Id: XUECB-OBYNA-CADWB-DHLCO-TRFDP. Podpisany Strona 2

Powyższe zmiany powodują wprowadzenie zmian w załączniku o inwestycjach rocznych, wieloletnich, załączniku 
o programach realizowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz w planie przychodów 
i rozchodów. 
W załączniku Nr 6 – Przychody i rozchody w 2010r. zmniejsza się przychody z tytułu kredytów o kwotę 2.025.665 
zł, zmniejsza się przychody z pożyczek o kwotę 417.112zł, natomiast w rozchodach zakłada się spłatę pożyczki 
w wysokości 54.640zł i kredytu w wysokości 300.165zł z uzyskanych dochodów z funduszy strukturalnych oraz 
spłatę kredytu w wysokości 275.500zł w wyniku wprowadzonych zmian w planie wydatków. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr III/6/2010 z dnia 29 grudnia 2010 r.

 

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr III/6/2010 z dnia 29 grudnia 2010 r.

 

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr III/6/2010 z dnia 29 grudnia 2010 r.

 

Zalacznik3.xls

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr III/6/2010 z dnia 29 grudnia 2010 r.

 

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr III/6/2010 z dnia 29 grudnia 2010 r.

 

Zalacznik5.xls

Załącznik nr 5a do Uchwały Nr III/6/2010 z dnia 29 grudnia 2010 r.

 

Zalacznik5a.xls

Załącznik nr 5b do Uchwały Nr III/6/2010 z dnia 29 grudnia 2010 r.

 

Zalacznik5b.xls

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr III/6/2010 z dnia 29 grudnia 2010 r.

 

Zalacznik6.xls


1

														Załącznik Nr 1                        do Uchwały Nr III/6/2010 Rady Gminy Bliżyn                                   z dnia 29 grudnia 2010r.

				Zmiany w dochodach budżetu

				Dział		Rozdział		Paragraf		Treść				Kwota

				010						Rolnictwo i łowiectwo				- 445 360,00

						01010				Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi				54 640,00

								6298		Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł				54 640,00

						01041				Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013				- 500 000,00

								6298		Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł				- 500 000,00

				756						Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem				319 430,00

						75615				Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych				319 430,00

								0310		Podatek od nieruchomości				291 915,00

								0910		Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat				27 515,00

				758						Różne rozliczenia				25 884,00

						75801				Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego				25 884,00

								2920		Subwencje ogólne z budżetu państwa				25 884,00

				801						Oświata i wychowanie				- 527 272,00

						80101				Szkoły podstawowe				- 527 272,00

								6330		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)				- 527 272,00

				853						Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej				0,00

						85395				Pozostała działalność				0,00

								2007		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich				13 224,35

								2009		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich				- 13 224,35

				900						Gospodarka komunalna i ochrona środowiska				300 191,00

						90001				Gospodarka ściekowa i ochrona wód				300 191,00

								6298		Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł				300 191,00

														- 327 127,00









2

														Załącznik Nr 2                        do Uchwały Nr III/6/2010 Rady Gminy Bliżyn                                   z dnia 29 grudnia 2010r.

				Zmiany w wydatkach budżetu

				Dział		Rozdział				Paragraf		Treść		Wartość

				010								Rolnictwo i łowiectwo		- 1 530 842,00

						01010						Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi		53 730,00

										6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		53 730,00

						01041						Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013		- 1 584 572,00

										6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		- 300 000,00

										6058		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		- 917 112,00

										6059		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		- 367 460,00

				400								Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę		4 200,00

						40002						Dostarczanie wody		4 200,00

										6060		Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych		4 200,00

				600								Transport i łączność		- 277 300,00

						60016						Drogi publiczne gminne		- 310 800,00

										6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		- 310 800,00

						60095						Pozostała działalność		33 500,00

										6060		Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych		33 500,00

				750								Administracja publiczna		319 430,00

						75095						Pozostała działalność		319 430,00

										4480		Podatek od nieruchomości		291 915,00

										4580		Pozostałe odsetki		27 515,00

				754								Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		- 600 000,00

						75412						Ochotnicze straże pożarne		- 600 000,00

										6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		- 600 000,00

				757								Obsługa długu publicznego		50 710,00

						75702						Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego		50 710,00

										8010		Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego		42 850,00

										8110		Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek		7 860,00

				801								Oświata i wychowanie		- 787 201,00

						80101						Szkoły podstawowe		- 779 985,00

										4270		Zakup usług remontowych		9 870,00

										4300		Zakup usług pozostałych		3 567,00

										6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		- 793 422,00

						80103						Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych		0,00

										3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		- 227,00

										4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		224,00

										4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		3,00

						80110						Gimnazja		- 10 080,00

										4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		- 27 210,00

										4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		3 500,00

										4210		Zakup materiałów i wyposażenia		2 500,00

										4270		Zakup usług remontowych		11 130,00

						80113						Dowożenie uczniów do szkół		2 654,00

										2320		Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego		2 654,00

						80148						Stołówki szkolne i przedszkolne		210,00

										4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		210,00

				853								Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej		0,00

						85395						Pozostała działalność		0,00

										3027		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		376,95

										3029		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		- 376,95

										4017		Wynagrodzenia osobowe pracowników		5 043,70

										4019		Wynagrodzenia osobowe pracowników		- 5 043,70

										4117		Składki na ubezpieczenia społeczne		927,75

										4119		Składki na ubezpieczenia społeczne		- 927,75

										4127		Składki na Fundusz Pracy		149,70

										4129		Składki na Fundusz Pracy		- 149,70

										4177		Wynagrodzenia bezosobowe		1 064,40

										4179		Wynagrodzenia bezosobowe		- 1 064,40

										4217		Zakup materiałów i wyposażenia		2 222,20

										4219		Zakup materiałów i wyposażenia		- 2 222,20

										4247		Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek		510,50

										4249		Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek		- 510,50

										4277		Zakup usług remontowych		136,20

										4279		Zakup usług remontowych		- 136,20

										4307		Zakup usług pozostałych		2 140,05

										4309		Zakup usług pozostałych		- 2 351,05

										4417		Podróże służbowe krajowe		154,70

										4419		Podróże służbowe krajowe		- 154,70

										4447		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych		439,40

										4449		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych		- 228,40

										4757		Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji		58,80

										4759		Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji		- 58,80

				854								Edukacyjna opieka wychowawcza		- 3 567,00

						85401						Świetlice szkolne		- 3 567,00

										3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		131,00

										4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		- 3 691,00

										4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		- 62,00

										4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		287,00

										4120		Składki na Fundusz Pracy		- 201,00

										4240		Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek		- 23,00

										4280		Zakup usług zdrowotnych		- 8,00

				900								Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		26,00

						90001						Gospodarka ściekowa i ochrona wód		26,00

										6058		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		300 191,00

										6059		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		- 300 165,00

				Razem:										- 2 824 544,00









3

																										Załącznik nr 3                                                 do uchwały Nr III/6/2010                         Rady Gminy Bliżyn                                    z dnia 29 grudnia 2010r.

		Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012

																														w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego
i okres realizacji
(w latach)		Łączne nakłady finansowe		wydatki poniesione do 31.12.2009 r.		Planowane wydatki																Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program

														rok budżetowy 2010 (8+9+10+11)		w tym źródła finansowania								2011 r.		2012 r.		wydatki do poniesienia po 2012 roku

																dochody własne jst		kredyty
i pożyczki		dotacje i środki pochodzące z innych  źr.*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13				13

		1.		010		01010		Budowa wodociągu w Górkach Barwinek (2007-2010)		635,240		325,000		310,240		255,600		54,640		A.      
B.
C.
D.										Urząd Gminy

		2.		010		01010		Budowa wodociągu w Zbrojowie (2007-2010)		141,730		18,747		122,983		118,583				A.      
B.
C.4400
D.										Urząd Gminy

		3.		010		01010		Budowa wodociągu w Brześciu Górnym (2008-2011)		36,480		6,102		0						A.      
B.
C.
D.				30,378						Urząd Gminy

		4.		010		01041		Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w miejscowościach Bliżyn, Brzeście, Gilów, Górki, Mroczków, Wołów, Zbrojów i Sorbin (2009-2011)		1,829,162		49,777		4,880		4,880				A.      
B.
C.
D.				1,774,505						Urząd Gminy

		5.		010		01041		Remont świetlic wiejskich w miejscowościach Wołów i Nowy Odrowążek oraz budowa boisk sportowych i placów zabaw w miejscowościach Płaczków i Ubyszów (2009-2011)		585,786		30,223		333,928		251,040		82,888		A.      
B.
C.
D.				221,635						Urząd Gminy

		6.		010		01041		Rewitalizacja centrum wsi Bliżyn -I etap (2007- 2010)		1,239,605		470,186		769,419		122,498		600,000		A.      
B.
C.
D.		46,921								Urząd Gminy

		7.		010		01041		Rewitalizacja centrum wsi Bliżyn -wybrane zadania z LPR (2009-2010)		396,838		29,890		366,948		66,948		300,000		A.      
B.
C.
D.										Urząd Gminy

		8.		600		60017		Budowa drogi wewnętrznej Gilów-Górki w m-ci Gilów i Górki o długości 501mb (2010-2012)		420,000				20,000		20,000				A.      
B.
C.
D.						400,000				Urząd Gminy

		9.		600		60016		Budowa drogi gminnej Gostków w miejscowości Gostków i Bliżyn w km 0+255; 0+515 (2009-2011)		360,000		0		24,200		24,200				A.      
B.
C.
D.				335,800						Urząd Gminy

		10.		600		60016		Budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Bugaj (2009-2010)		64,500		5,000		59,500		59,500				A.      
B.
C.
D.										Urząd Gminy

		11.		720		72095		e-Świętokrzyskie -rozbudowa infrastruktury informatycznej (2009-2012)		230,171		8,540		27,853		27,853				A.      
B.
C.
D.				102,649		91,129				Urząd Gminy

		12.		750		75023		Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Bliżynie (2008-2012)		3,000,000		51,980								A.      
B.
C.
D.				1,420,000		1,528,020				Urząd Gminy

		13.		754		75412		Przebudowa z rozbudową i zmianą konstrukcji dachu budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Bliżynie (2008-2011)		617,050		17,050								A.      
B.
C.
D.				600,000						Urząd Gminy

		14.		801		80101		Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Bliżynie (2008-2012)		2,692,185		37,820								A.
B.
C.
D.				1,046,500		1,607,865				Urząd Gminy

		15.		900		90001		Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Wojtyniów oraz kanalizacji w miejscowości Wojtyniów i Bliżyn gmina Bliżyn - I etap (2004-2013)		11,097,859		339,316		1,151,516		306,325		545,000		A.      
B.
C.
D.		300,191		4,535,402		3,461,790		1,609,835		Urząd Gminy

		16.		900		90001		Odbudowa i rozbudowa zalewu Bliżyńskiego na rzece Kamiennej w Bliżynie wraz z infrastrukturą towarzyszącą (2005-2012)		7,562,196		1,344,406		2,613,400		479,611		600,000		A.      
B.
C.
D.		1,533,789		3,539,717		64,673				Urząd Gminy

		17.		900		90015		Budowa oświetlenia w Blizynie ul.Boczna (2009-2011)		122,100		29,936		28,000		28,000				A.      
B.
C.
D.				64,164						Urząd Gminy

		18.		900		90015		Budowa oświetlenia w Wojtyniowie ul.Podleśna (2008-2010)		53,687		29,757		23,930		23,930				A.      
B.
C.
D.										Urząd Gminy

		19.		900		90015		Budowa oświetlenia Bliżyn ul.Wąska (2008-2010)		46,260		9,760		36,500		36,500				A.      
B.
C.
D.										Urząd Gminy

		20.		900		90015		Budowa oświetlenia w Górkach przy drodze nr 42 (2009-2010)		87,708		1,708		86,000		86,000				A.      
B.
C.
D.										Urząd Gminy

		21.		900		90015		Budowa oświetlenia w miejscowości Mroczków Kamionka do cmentarza (2008-2010)		41,920		13,420		28,500		28,500				A.      
B.
C.
D.										Urząd Gminy

		22.		900		90015		Budowa oświetlenia Wojtyniów ul.Spacerowa (2009-2011)		65,000		0		4,941		4,941				A.      
B.
C.
D.				60,059						Urząd Gminy

		23.		900		90015		Budowa oświetlenia w miejscowości Brzeście Górne (2008-2011)		38,050		3,050		0						A.      
B.
C.
D.				35,000						Urząd Gminy

		24.		900		90015		Budowa oświetlenia w miejscowości Kopcie (2009-2011)		180,000		4,026		13,500		13,500				A.      
B.
C.
D.				162,474						Urząd Gminy

		25.		926		92601		Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach Programu "Moje Boisko Orlik 2012" (2010-2011)		1,116,000				25,000		25,000				A.      
B.
C.
D.				1,091,000						Urząd Gminy

		26.		010		01041		Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Sołtykowie - prace zabaw, boisko sportowe, miejsce do grilowania wraz z dojazdami i chodnikami (2010-2011)		1,566,900				67,000		67,000				A.      
B.
C.
D.				1,499,900						Urząd Gminy

		27.		720		72095		e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego (2010-2011)		84,967.67				500		500								84,467.67						Urząd Gminy

		Ogółem								34,311,394.67		2,825,694		6,118,738		2,050,909		2,182,528		4,400		1,880,901		16,603,650.67		7,153,477		1,609,835		x









4

																		Załącznik nr  4                                           do uchwały Nr III/6/2010                           Rady Gminy Bliżyn                                     z dnia 29 grudnia 2010r.

		Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r.

																				w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego		Planowane wydatki										Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program

										rok budżetowy 2010 (7+8+9+10)		w tym źródła finansowania

												dochody własne jst		kredyty
i pożyczki		dotacje i środki pochodzące
z innych  źr.*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		1		2		3		4		6		7		8		9		10		11

		1.		900		90015		Budowa oświetlenia w miejscowości Wojtyniów do ul. Piaskowej w Bliżynie (za cmentarzem)		54,000		54,000				A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		2.		900		90015		Budowa oświetlenia drogi łączącej Gostków Górny z Dolnym - projekt		4,000		4,000				A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		3.		801		80101		Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Sorbinie		40,000		40,000								Urząd Gminy

		4.		801		80101		Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Odrowążku		30,000		30,000								Urząd Gminy

		5.		801		80101		Szkolny prac zabaw przy szkole podstawowej w Mroczkowie program rządowy "Radosna Szkoła"		145,980		145,980								Szkoła Podstawowa w Mroczkowie

		6.		801		80101		Szkolny prac zabaw przy szkole podstawowej w Sorbinie program rządowy "Radosna Szkoła"		73,423		73,423								Szkoła Podstawowa w Sorbinie

		7.		700		70005		Zakup działki nr 853/1 w Blizynie ul. Rudowskiego		20,791		20,791								Urząd Gminy

		8.		600		60016		Wykonanie zatoki postojowej przy miejscu ogniskowym w Brześciu		10,457		10,457								Urząd Gminy

		9.		750		75075		Budowa pomnika Władysława Jagiełły na działce nr 874/4 w Bliżynie		27,100		27,100								Urząd Gminy

		10.		010		01010		Budowa wodociągu w Gilowie (przy torach) - projekt		14,500		14,500								Urząd Gminy

		11.		010		01010		Budowa wodociągu w    m-c Mroczków -Płaczków  - projekt		11,000		11,000								Urząd Gminy

		12.		600		60095		Wykonanie wiaty przystankowej w Bliżynie ul. Kościuszki		18,000		18,000								Urząd Gminy

		13.		600		60095		Wykonanie wiaty przystankowej w Kucębowie		8,500		8,500								Urząd Gminy

		14.		600		60095		Wykonanie 3-ch wiat przystankowych w Górkach		20,784		20,784								Urząd Gminy

		15.		400		40002		Wykonanie systemu monitoringu przepompowni wody Bugaj i Brzeście		60,000		60,000								Urzad Gminy

		16.		600		60095		Zakup odśnieżarki		33,500		33,500								Urzad Gminy

		17.		400		40002		Zakup wykrywacza metali		4,200		4,200								Urzad Gminy

		Ogółem								576,235		576,235		0		0		0		x









5

										Załacznik nr 5                              do uchwały Nr III/6/2010                                                 Rady Gminy Bliżyn                             z dnia 29 grudnia 2010r.

		Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok

												w zł

		L.p.		Źródła finansowania		Wydatki w roku budżetowym 2010		Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu w latach 2011 - 2012

								2011 rok		2012 rok		Razem 2011 - 2012

		I		Ogółem wydatki bieżące		632,923.00		608,721.00		426,082.00		1,034,803.00

				- środki z budżetu j.s.t.		141,405.21		71,031.00		77,355.00		148,386.00

				- środki z budżetu krajowego		26,005.14		40,593.10		23,340.99		63,934.09

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		465,512.65		497,096.90		325,386.01		822,482.91

		II		Ogółem wydatki majątkowe		5,211,736		10,258,375.67		3,617,592.00		13,875,967.67

				- środki z budżetu j.s.t.		3,193,307		4,933,651.00		2,106,613.00		7,040,264.00

				- środki z budżetu krajowego		0		0.00				0.00

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		2,018,429		5,324,724.67		1,510,979.00		6,835,703.67

				Ogółem wydatki		5,844,659.00		10,867,096.67		4,043,674.00		14,910,770.67

				- środki z budżetu j.s.t.		3,334,712.21		5,004,682.00		2,183,968.00		7,188,650.00

				- środki z budżetu krajowego		26,005.14		40,593.10		23,340.99		63,934.09

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		2,483,941.65		5,821,821.57		1,836,365.01		7,658,186.58









5a

																		Załącznik Nr 5a

																		do Uchwały Nr III/6/2010

																		Rady Gminy Bliżyn

																		z dnia 29 grudnia 2010r.

		Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi                    na 2010 rok

																										w zł

		L.p.		Projekt		Okres realizacji zadania		Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program		Dział		Rozdz.		Przewidywane nakłady i źródła finansowania				Wydatki poniesione do 31.12.2009 r.		Wydatki w roku budżetowym 2010		Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu w latach 2011 - 2012

														źródło		kwota						2011 rok		2012 rok		po 2012 roku

		1.		Program:        Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013		2010-2012		UG		750		75075		Wartość zadania:		576,923.00		8,100.00		259,685.00		147,981.00		161,157.00

				Priorytet:2.Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu.										środki z budżetu j.s.t.		276,923.00		3,888.00		124,649.00		71,031.00		77,355.00

				Działanie: 2.3.Promocja gospodarcza i turystyczna regionu.										- środki z budżetu krajowego		0.00

				Projekt:Przystań Bliżyn 2010-2012 -kampania promocyjna.										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		300,000.00		4,212.00		135,036.00		76,950.00		83,802.00

		2.		Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki		2010		GOPS		852		85214		Wartość zadania:		16,756.21				16,756.21

				Priorytet 7. Promocja integracji społecznej										- środki z budżetu j.s.t.		16,756.21				16,756.21

				Działanie: 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji										- środki z budżetu krajowego		0.00

				Projekt: "Zmień swoje życie"										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		0.00

		3.		Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki		2010		GOPS		853		85395		Wartość zadania:		142,826.79				142,826.79

				Priorytet 7. Promocja integracji społecznej										- środki z budżetu j.s.t.		0.00

				Działanie: 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji										- środki z budżetu krajowego		7,181.24				7,181.24

				Projekt: "Zmień swoje życie"										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		135,645.55				135,645.55

		4.		Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki		2010-2012		Zespół Szkół w Bliżynie		853		85395		Wartość zadania:		939,320.00		0.00		213,655.00		460,740.00		264,925.00		0.00

				Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach										- środki z budżetu j.s.t.		0.00

				Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty										- środki z budżetu krajowego		82,757.99				18,823.90		40,593.10		23,340.99

				Projekt: "Wsparcie edukacji przedszkolnej w Gminie Bliżyn"										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		856,562.01				194,831.10		420,146.90		241,584.01

				Ogółem wydatki bieżące												1,675,826.00		8,100.00		632,923.00		608,721.00		426,082.00		0.00

				- środki z budżetu j.s.t.												293,679.21		3,888.00		141,405.21		71,031.00		77,355.00		0.00

				- środki z budżetu krajowego												89,939.23		0.00		26,005.14		40,593.10		23,340.99		0.00

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych												1,292,207.56		4,212.00		465,512.65		497,096.90		325,386.01		0.00









5b

																				Załącznik nr 5b                                  do uchwały  Nr III/6/2010                       Rady Gminy Blizyn                                  z dnia 29 grudnia 2010r.

		Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok

																										w zł

		L.p.		Projekt		Okres realizacji zadania		Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program		Dział		Rozdział		Przewidywane nakłady i źródła finansowania				Wydatki poniesione do 31.12.2009 r.		Wydatki w roku budżetowym 2010		Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu w latach 2011 - 2013

														źródło		kwota						2011 rok		2012 rok		po 2012 roku

		1.		Program:         Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013		2007-2010		UG		010		01010		Wartość zadania:		635,240.00		325,000.00		310,240.00

				Priorytet:3. Jakoś życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej										- środki z budżetu j.s.t.		580,600.00		325,000.00		255,600.00

				Działanie:3.3. Podstawowe usługi dla gospodarki ludności wiejskiej										- środki z budżetu krajowego		0.00		0.00		0.00

				Projekt:Budowa wodociągu w Górkach Barwinek										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		54,640.00		0.00		54,640.00

		2.		Program:         Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013		2009-2011		UG		010		01041		Wartość zadania:		1,829,162.00		49,777.00		4,880.00		1,774,505.00

				Oś.4 LEADER										- środki z budżetu j.s.t.		948,969.00		49,777.00		4,880.00		894,312.00

				Działanie 4.1. Lokalna strategia rozwoju										- środki z budżetu krajowego		0.00		0.00		0.00		0.00

				Projekt: Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w miejscowościach Bliżyn, Brzescie, Gilów, Górki, Mroczków, Wołów, Zbrojów i Sorbin										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		880,193.00		0.00		0.00		880,193.00

		3.		Program:         Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013		2009-2011		UG		010		01041		Wartość zadania:		585,786.00		30,223.00		333,928.00		221,635.00

				Oś.4 LEADER										- środki z budżetu j.s.t.		281,263.00		30,223.00		251,040.00		0.00

				Działanie:3.4. Odnowa i Rozwój Wsi										- środki z budżetu krajowego		0.00		0.00		0.00		0.00

				Projekt: Remont świetlic wiejskich w miejscowościach  Wołów i Nowy Odrowążek oraz budowa boisk sportowych i placów zabaw w miejscowościach Płaczków i Ubyszów										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		304,523.00		0.00		82,888.00		221,635.00

		4.		Program:        Regionalny Program Operacyjny Wojewódźtwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013		2007-2010		UG		010		01041		Wartość zadania:		1,239,605.00		470,186.00		769,419.00		0.00

				Priorytet:6.Wzmacnianie ośrodków wiejskich i rewitalizacja małych miast										- środki z budżetu j.s.t.		1,192,684.00		470,186.00		722,498.00

				Działanie:6.2. Rewitalizacja małych miast										- środki z budżetu krajowego		0.00		0.00		0.00		0.00

				Projekt:Rewitalizacja centrum wsi Bliżyn - I etap										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		46,921.00		0.00		46,921.00

		5.		Program:        Regionalny Program Operacyjny Wojewódźtwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013		2004-2013		UG		900		90001		Wartość zadania:		11,097,859.00		339,316.00		1,151,516.00		4,535,402.00		3,461,790.00		1,609,835

				Priorytet:4.Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										- środki z budżetu j.s.t.		7,062,859.00		339,316.00		851,325.00		2,612,797.00		2,076,544.00		1,182,877

				Działanie:4.1.Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										- środki z budżetu krajowego		0.00		0.00		0.00		0.00

				Projekt: Budowa oczyszczlni ścieków w miejscowości Wojtyniów oraz kanalizacji w miejscowości Wojtyniów i Bliżyn, gmina Bliżyn										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		4,035,000.00		0.00		300,191.00		1,922,605.00		1,385,246.00		426,958

		6.		Program:        Regionalny Program Operacyjny Wojewódźtwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013		2005-2012		UG		900		90001		Wartość zadania:		7,562,196.00		1,344,406.00		2,613,400.00		3,539,717.00		64,673.00

				Priorytet:4.Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										- środki z budżetu j.s.t.		3,874,173.00		1,344,406.00		1,079,611.00		1,420,087.00		30,069.00

				Działanie:4.1.Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										- środki z budżetu krajowego		0.00		0.00		0.00		0.00

				Projekt:Odbudowa i rozbudowa zalewu Bliżyńskiego na rzece Kamiennej w Bliżynie, Gmina Bliżyn wraz z infrastrukturą towarzyszącą										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		3,688,023.00		0.00		1,533,789.00		2,119,630.00		34,604.00

		7.		Program:        Regionalny Program Operacyjny Wojewódźtwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013		2009-2012		UG		720		72095		Wartość zadania:		230,171.00		8,540.00		27,853.00		102,649.00		91,129.00

				Priorytet 2. Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu										- środki z budżetu j.s.t.		42,848.00		8,540.00		27,853.00		6,455.00

				Działanie: 2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego										- środki z budżetu krajowego		0.00

				Projekt: e-świętokrzyskie - rozbudowa infrastruktury informatycznej										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		187,323.00						96,194.00		91,129.00

		8.		Program:        Regionalny Program Operacyjny Wojewódźtwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013		2010-2011		UG		720		72095		Wartość zadania:		84,967.67		0.00		500.00		84,467.67		0.00

				Priorytet 2. Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu										- środki z budżetu j.s.t.		500.00				500.00

				Działanie: 2.2. Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego										- środki z budżetu krajowego		0.00

				Projekt: e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		84,467.67						84,467.67

		7.		Ogółem wydatki majątkowe:												23,264,986.67		2,567,448.00		5,211,736.00		10,258,375.67		3,617,592.00		1,609,835

				- środki z budżetu j.s.t.												13,983,896.00		2,567,448.00		3,193,307.00		4,933,651.00		2,106,613.00		1,182,877

				- środki z budżetu krajowego												0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych												9,281,090.67		0.00		2,018,429.00		5,324,724.67		1,510,979.00		426,958









6

								Załącznik nr  6                                    do uchwały Nr III/6/2010                          Rady Gminy Bliżyn                             z dnia 29 grudnia 2010r.

		Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.

								w złotych

		Lp.		Treść		Klasyfikacja
§		Kwota
2010 r.

		1		2		3		4

		Przychody ogółem:						4,460,372

		1.		Kredyty		§ 952		4,166,584

		2.		Pożyczki		§ 952

		3.		Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE		§ 903		82,888

		4.		Spłaty pożyczek udzielonych		§ 951

		5.		Prywatyzacja majątku jst		§ 941 do 944

		6.		Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych		§ 957

		7.		Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne)		§ 931

		8.		Inne źródła (wolne środki)		§ 955		210,900

		9.		Przelewy z rachunku lokat		§ 994

		Rozchody ogółem:						1,421,584

		1.		Spłaty kredytów		§ 992		1,035,500

				w tym: spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE		§ 992		270,075

		2.		Spłaty pożyczek		§ 992

		3.		Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE		§ 963		386,084

		4.		Udzielone pożyczki		§ 991

		5.		Lokaty		§ 994

		6.		Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych)		§ 982

		7.		Rozchody z tytułu innych rozliczeń		§ 995









